ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2020
V/v thông báo kết quả giải quyết

đơn của ông Nguyễn Phước Tài

Kính gửi: Toà án nhân dân thị xã Hồng Ngự

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn tố cáo ghi ngày

05/8/2020 của ông Nguyễn Phước Tài, ngụ số 400 Trần Hưng Đạo, khóm

Mương Nhà Máy, phường An Thạnh, thị xã Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp (đơn

do Toà án nhân dân thị xã Hồng Ngự chuyển đến theo Phiếu chuyển số

01/PC-TA ngày 21/8/2020), tố cáo Chủ tịch UBND thị xã Hồng Ngự có hành

vi vi phạm pháp luật trong việc thực hiện nhiệm vụ quản lý, điều hành công vụ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo kết quả như sau:

Đơn tố cáo của ông Nguyễn Phước Tài đã được Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp giải quyết tại Thông báo số 50/TB-UBND ngày 19 tháng 10

năm 2020 (kèm Văn bản).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban NC Tỉnh ủy;

- TT/HĐND; TT/TU;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Viện KSND Tỉnh;

- Viện KSND TX Hồng Ngự;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, TCD-NC (DP).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T15:40:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T16:26:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T16:26:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T16:26:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T16:26:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!